苏州市相城区漕湖街道漕湖花园一社区物业管理委员会关于漕湖花园一社区物业管理
委员会消防水带、灭火器采购的流标公告

（招标编号：ZYT2025-XC-SX-012）

一、内容：

苏州市相城区漕湖街道漕湖花园一社区物业管理委员会关于漕湖花园一社区物业管理委

员会消防水带、灭火器采购的流标公告

受苏州市相城区漕湖街道漕湖花园一社区物业管理委员会委托，苏州咨悦潭建设项目管

理有限公司对其所需的漕湖花园一社区物业管理委员会消防水带、灭火器采购组织竞争性谈

判采购，现就本次采购结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：漕湖花园一社区物业管理委员会消防水带、灭火器采购

项目编号：ZYT2025-XC-SX-012

二、采购公告时间及预算：

公告时间：2025年7月28日

采购预算：人民币贰拾万元整（¥200000.00）

三、流标原因：

实质性响应采购文件要求的供应商不足三家，本项目流标。

四、本次招标联系事项：

1、采购单位：苏州市相城区漕湖街道漕湖花园一社区物业管理委员会

联系人：许志峰

联系电话：0512-66731205

2、招标代理机构名称：苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地址：苏州相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼

联系人：王巍东、汪明

联系电话：0512-66185285-8027

本公告的公告期为一个工作日。

苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

2025年8月5日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州市相城区漕湖街道漕湖花园一社区物业管理委员会。

三、联系方式

招  标  人： 苏州市相城区漕湖街道漕湖花园一社区物业管理委员会

地  址： 苏州市相城区漕湖街道

联  系  人： 许志峰

电  话： 0512-66731205

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢10楼

联  系  人： 王巍东

电  话： 0512-66185285-8027

电  子  邮  件： 41387854@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-05T11:25:36+0800
	第2页(343.4026,522.7792)
	已检查

		2025-08-05T11:25:36+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-05T11:25:36+0800
	第2页(570,300)
	已检查